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Lizenz Vorname Nachname PLZ Mobile Email AHV Nummer
1705955 x Sara 4702 0792979045 23.11.1965
1149346 x Heinz Gerstenacker 12 4628 06.07.1936
1115696 x Werner 4632 078 779 22 82 15.04.1940
1241795 x Daniel 4616 23.10.1988 756.3837.4703.90
1165033 216958 Bruno 4628 079 683 81 84 01.08.1958
1149335 201258 Thomas Höhenstr. 41 4616 077 400 55 04 03.12.1955
1486247 x Rolf Vordere Gasse 13 4628 27.06.1950
1884921 964949 Peter 4623 Neuendorf 076 235 47 11 22.06.1982
1659919 725385 Markus 4712 076 488 89 51 21.07.1979
2290413 x Grossmann 4625 077 439 62 59 hgrossmann06@web.de 01.01.1959
1073256 x Marcel 4628 062 398 05 55 24.06.1969
1486253 x Heinz 4628 25.06.1960
1163067 214992 Peter Schulstr. 6 4628 079 758 65 00 13.11.1948 756.5924.6647.29
1163071 214996 Roland 4628 079 412 40 43 26.12.1981 756.4908.4830.66
1227935 279862 Martin Pfister Hintere Gasse 22A 4628 079 440 66 77 21.09.1978 756.0381.1052.73
1613305 675395 Bruno 4702 079 230 41 14 25.08.1963
1165031 216956 Erich Richener 4805 078 406 35 33 12.06.1954
1670390 008326 4622 078 266 31 21 31.10.1965
1149338 201261 Bruno Staub 4628 076 529 02 83 31.10.1949
1149337 x Max 4628 079 465 69 76 10.02.1950
1149339 201262 Ernst 4628 079 424 47 91 21.05.1964
1276569 x Thomas 1032 079 441 98 81 13.02.1987
1039014 015751 4900 076 264 90 17 tozserzoltan70@gmail.com 15.02.1970
1179046 230971 Claudia Kanzleistr. 1 4923 079 202 61 16 15.06.1982 756.6624.3702.93
1165605 217530 Hans-Ulrich Kanzleistrasse 1 4923 062 929 35 03 07.07.1953
1406322 458258 Vanessa Schulhausstrasse 42 3076 079 268 00 54 26.10.1993 756.8130.0897.37
1049214 101128 Marcel 4702 079 363 47 02 23.03.1965 756.0235.2614.21
2217370 008015 Franziska Kanzleistr.1 4923 076/ 338 92 76 09.02.1976
1735015 806107 Schloss-Str. 57 4702 079 705 29 67 05.07.1983
1104195 156113 Patrick 4702 079 344 67 07 09.09.1973 756.1267.2122.21

Pers.Nr Strasse, Nr, Postfach Otschaft Geb.Datum
Allemann Sonnhaldenweg 9, Postfach 357 Oensingen allemann.sara@bluewin.ch
Barrer Wolfwil
Bichsel Leinfeldstr.46 Trimbach
Bürgi Mittelgäustrasse 2 A Kappel
Bürgi Wandfluhstr.13 Wolfwil bruno.buergi@gmail.com
Bürgi Kappel SO thomibuergi@bluewin.ch
Büttiker Wolfwil r.buettiker@datacomm.ch
Erni Roggenstr. 16 petererni@gmx.ch
Flämig Aenismatt 694 Laupersdorf boldos@gmx.ch

Hansjörg Bachmatt 1 Ob.Siten
Hug Lerchenstr. 23 Wolfwil
Nützi im Rütteli 6 Wolfwil
Nützi Wolfwil peternuetzi@bluewin.ch
Nützi Ribimatt 14 Wolfwil rolandnuetzi@bluewin.ch

Wolfwil martin.pfister@ggs.ch
Reitnauer Leuenallee 30, Postfach 273 Oensingen macallan@bluewin.ch

Weihermattweg 64 Brittnau e.richener@hispeed.ch
Beat Siegenthaler Ferchtweg 3 Egerkingen beat.sigi@ggs.ch

Murgenthalerstr. 67 Wolfwil b.staub@ggs.ch
Studer Haselmatt 4 Wolfwil max.studer@ggs.ch
Studer Murgenthalerstr. 14 Wolfwil e.stu@bluewin.ch
Teuscher Rue de la Grange Neuve 6 Sullens thomas_teuscher@bluewin.ch

Zoltan Tözsér Sängeliweg 1 Langenthal
von Arx Wynau claudia_vonarx@bluewin.ch
von Arx Wynau claudia_vonarx@bluewin.ch
Weibel Worb vanessaweibel@msn.com
Weibel Sonnhaldenweg 9, Postfach 357 Oensingen m.weibel@ggs.ch
Wey Wynau franziska-wey@bluewin.ch

Patrizia Widmer Oensingen pwidmer@quickline.ch
Zeltner Chäppelismattstr. 7 Oensingen zeltnermp@ggs.ch
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